부동산투자회사 영업등록 신청사실 공고

□ 신청사실

신 청 자		㈜인천도화1임대주택 위탁관리부동산투자회사
신청일자		2023.02.16.
	상 호	㈜인천도화1임대주택 위탁관리부동산투자회사
	본 점	서울특별시 종로구 통일로 134, 22층
신	대표이사	강정훈
청	설립자본금	3억원
내 용	업무의 종류	인천광역시 미추홀구 도화동 일원에서 시행되고 있는 정비사업에서 신축되는 공공지원 민간임대주택 1,153세대를 매입하여 임대후 분양전환 등 매각
	자금모집 계획	5,054억 원
	연락처	TEL 02-6263-2316

□ 의견제시 방법

o 상기 부동산투자회사 영업등록 신청에 대하여 의견이 있는 분은 다음과 같은 방법으로 의견을 제시할 수 있습니다.

<우편으로 의견제출>

- 세종특별자치시 도움6로 11 6동 국토교통부 부동산투자제도과 부동산투자회사 담당자 앞(우편번호 30103)
- ㅇ 의견 제시기한 : 2023.03.03
- 0 기타
- 공고내용에 관하여 의문사항이 있는 경우에는 국토교통부 부동산투자제도과(044-201-4812) 문의하여 주시기 바랍니다.